STE180NE10
Numero di parte STE180NE10
fabbricante STMicroelectronics
Descrizione MOSFET N-CH 100V 180A ISOTOP
quantità disponibile 500 pcs in stock
Schede tecniche STE180NE10.pdf
STE180NE10 Price Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di STE180NE10
codice articolo del costruttore STE180NE10 Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante STMicroelectronics Descrizione MOSFET N-CH 100V 180A
ISOTOP
Pacchetto / caso Tube quantità disponibile 500
Vgs (th) (max) a Id 4V @ 250µA Vgs (Max) ±20V
Tecnologia MOSFET (Metal Oxide) Contenitore dispositivo fornitore ISOTOP®
Serie STripFET™ Rds On (max) a Id, Vgs 6 Ohm @ 40A, 10V
Dissipazione di potenza (max) 360W (Tc) imballaggio Tube
Contenitore / involucro ISOTOP Altri nomi 497-3166-5
temperatura di esercizio -55°C ~ 150°C (TJ) Tipo montaggio Chassis Mount
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Capacità di ingresso (Ciss) (Max)
@ Vds 21000pF @ 25V Carica Gate (Qg) (Max) @ Vgs 795nC @ 10V
Tipo FET N-Channel Caratteristica FET -
Tensione dell'azionamento (Max
Rds On, Min Rds On) 10V Tensione drain-source (Vdss) 100V
Descrizione dettagliata N-Channel 100V 180A (Tc) 360W (Tc) Chassis Mount
ISOTOP®
Corrente - Drain continuo (Id) @
25 ° C 180A (Tc)
con garanzia e garanzia. RFQ STE180NE10: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per STE180NE10
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
STE2200-50T4MI CAP TANT 2200UF 50V 20% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180-75T2MI CAP TANT 180UF 75V 20% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE18NE10 IGBT Modules IGBT Module 1080 pcs
STE220-100T3KI CAP TANT 220UF 100V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE2200-50T4KI CAP TANT 2200UF 50V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE240-125T4KI CAP TANT 240UF 125V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180-75T2KI CAP TANT 180UF 75V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 112 pcs
STE180-75T2MI CAP TANT 180UF 75V 20% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180-75T2KI CAP TANT 180UF 75V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE2200-50T4KI CAP TANT 2200UF 50V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 93 pcs
STE16N100 IGBT Modules ST 1065 pcs
STE22N80 IGBT Modules ST 1528 pcs
STE150N10 IGBT Modules ST 1529 pcs
STE2200-50T4MI CAP TANT 2200UF 50V 20% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE1500-50T3KI CAP TANT 1500UF 50V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE240-125T4KI CAP TANT 240UF 125V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE220-100T3KI CAP TANT 220UF 100V 10% AXIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
STE180N10 IGBT Modules ST 1526 pcs
STE1500-50T3KI CAP TANT 1500UF 50V 10% AXIAL Vishay Sprague 500 pcs
STE180N05 IGBT Modules ST 1017 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
STE180NE10 Details PDF